

# **P.M. Dental ApS**

**CVR-nr. 14 44 59 43**

## **Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2015

---

Per Modvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.M. Dental ApS  
Hedekæret 41  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 14 44 59 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. juni 1990  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune

### Direktion

Per Modvig

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af konsultentydelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 248.751, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 386.051.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.785</b>	<b>105.197</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-45.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>307.785</b>	<b>90.197</b>
Finansielle indtægter		218	512
Finansielle omkostninger		<u>-2.452</u>	<u>-1.697</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.551</b>	<b>89.012</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-56.800</u>	<u>4.080</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.751</u></b>	<b><u>93.092</u></b>
Foreslået udbytte		49.900	49.200
Overført overskud		<u>198.851</u>	<u>43.892</u>
		<b><u>248.751</u></b>	<b><u>93.092</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>255.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>255.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>255.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.367	22.690
Andre tilgodehavender		71.983	23.119
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.312</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>149.662</b></u>	<u><b>45.809</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>214.024</b></u>	<u><b>152.140</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>363.686</b></u>	<u><b>197.949</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>618.686</b></u></u>	<u><u><b>497.949</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		286.151	237.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>386.051</u></b>	<b><u>336.500</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.600</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		115.380	134.704
Selskabsskat		42.200	0
Anden gæld		<u>60.455</u>	<u>26.745</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>218.035</u></b>	<b><u>161.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>218.035</u></b>	<b><u>161.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>618.686</u></b>	<b><u>497.949</u></b>
Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	42.200	0
Årets udskudte skat	<u>14.600</u>	<u>-4.080</u>
	<u><b>56.800</b></u>	<u><b>-4.080</b></u>

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	<u>315.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>315.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	15.000
Årets afskrivninger	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u><b>255.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	50.000	237.300	49.200	336.500
Kontant kapitalnedsættelse	0	-150.000	0	-150.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	198.851	49.900	248.751
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>50.000</b>	<b>286.151</b>	<b>49.900</b>	<b>386.051</b>

### 4 Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

### 5 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Per Modvig som følge af dennes anpartsbesiddelse.